DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
Wyjscie
Waga [kg]
Typ
Nm min
Nm max
Napiecie akumulatora [V]
Obroty [obr/min]

Komunikacja

16-05-2024

PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN

TECHNICZNYCH DLA PRIZIEMYSLU | MOTORYZACIDI

QXBDS5AT040ES08

1/2"
2.27
katowy
8.00
40.00
40

545

Bluetooth

5YMBOL: QXBD5AT040ES08 MANUFACTURER: Ingersoll Rand

QXBD5ATO40ESO8 - Akumulatorowy klucz katowy 1/2" o
wysokim momencie obrotowym, 40 V, Bluetooth, ETS, 8-40

Nm, z wyswietlaczem

@ Ingersoll Rand

https://im-narzedzia.pl/en/32264-qxbd5at040es08-akumulatorowy-klucz-katowy-1-2-0-wysokim-momencie

1 kontakt@im-narzedzia.pl

. 12 415-80-81, 790 680 540


https://im-narzedzia.pl/en/32264-qxbd5at040es08-akumulatorowy-klucz-katowy-1-2-o-wysokim-momencie-obrotowym-40-v-bluetooth-ets-8-40-nm-z-wyswietlaczem.html

